

# **TBJ Nørrebro ApS**

Westend 13, st. uen., 1661 København V

CVR-nr. 37 29 75 69

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Sólrún Tinna Eggertsdóttir  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TBJ Nørrebro ApS Westend 13, st. uen. 1661 København V
	CVR-nr.: 37 29 75 69
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jon August Hreinsson Órn Hreinsson Sólrún Tinna Eggertsdóttir
<b>Direktion</b>	Sólrún Tinna Eggertsdóttir, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	TBJ ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået afvikling af virksomheden.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afviklet sin aktivitet i forbindelse med restaurantdrift. Der er ikke pt. ikke kommet yderligere aktivitet til.

Årets bruttotab udgør -410.409 mod 922.452 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -287.147 mod -746.734 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres tilgodehavende i selskabet, og selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at der er tilstrækkeligt med likviditetsressourcer til gennemførelse af driften for 2025.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-410.409</b>	<b>922.452</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.547.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-302.631
<b>Driftsresultat</b>	<b>-410.409</b>	<b>-927.546</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.461	5.606
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.717	-19.117
<b>Resultat før skat</b>	<b>-444.665</b>	<b>-941.057</b>
3 Skat af årets resultat	157.518	194.323
<b>Årets resultat</b>	<b>-287.147</b>	<b>-746.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-287.147	-746.734
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-287.147</b>	<b>-746.734</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	139.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	417.885	214.101
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	157.518	194.323
Andre tilgodehavender	6.812	218.374
Tilgodehavender i alt	<u>582.215</u>	<u>766.531</u>
Likvide beholdninger	<u>3.315</u>	<u>54.898</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>585.530</u></b>	<b><u>821.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>585.530</u></b>	<b><u>821.429</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.909	90.909
Overført resultat	-1.674.032	-1.386.885
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.583.123</b>	<b>-1.295.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.076	232.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.070.577	1.691.552
Anden gæld	0	193.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.168.653	2.117.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.168.653</b>	<b>2.117.405</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>585.530</b>	<b>821.429</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	90.909	-640.151	-549.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	-746.734	-746.734
Egenkapital 1. januar 2024	90.909	-1.386.885	-1.295.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	-287.147	-287.147
	<b>90.909</b>	<b>-1.674.032</b>	<b>-1.583.123</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.501.530
Andre omkostninger til social sikring	0	15.620
Personalemkostninger i øvrigt	0	30.217
	<u>0</u>	<u>1.547.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.025	18.229
Andre finansielle omkostninger	692	888
	<u>43.717</u>	<u>19.117</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-157.518	-194.323
	<u>-157.518</u>	<u>-194.323</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	488.363	780.671
Afgang i årets løb	-488.363	-292.308
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>0</u>	<u>488.363</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-488.363	-425.445
Årets afskrivninger	0	-168.889
Årets nedskrivninger	0	-133.742
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	488.363	239.713
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>0</u>	<u>-488.363</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBJ ApS, CVR-nr. 35048545, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
